

ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

624170, Свердловская область, пос. Верх-Нейвинский, пл. Революции, 3, тел. (34370) 9-67-89, факс: (34370) 4-65-05.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ № 3

Дата: 20 марта 2020 года

Место проведения: пл. Революции, 3 **Время проведения**: 16.00-16.30 час.

1. Об утверждении Программы информационно-разъяснительной деятельности Верх-Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Докладчик: Макарова Н.С., председатель комиссии.

2. О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2573

Докладчик: Макарова Н.С., председатель комиссии.

- 3. Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории городского округа Верх-Нейвинский Докладчик: Макарова Н.С., председатель комиссии.
- 4. О распределении средств, выделенных Верх-Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссии из федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Докладчик: Макарова Н.С., председатель комиссии.

5. Об организации закупок товаров, работ, услуг Верх-Нейвинской поселковой территориальной избирательной комиссией при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

Докладчик: Макарова Н.С., председатель комиссии.

6. Об утверждении тематического плана обучения участковых избирательных комиссий, сформированных на территории городского округа Верх-Нейвинский, и резерва составов участковых избирательных комиссий на 2020 год

Докладчик: Макарова Н.С., председатель комиссии.

7. Разное